[bookmark: _GoBack]离婚补充协议书范本
经双方达成协议，现就女儿XXX抚养权变更及财产分配等事宜重新协商如下：
一、离婚时为了孩子健康成长，双方达成一致抚养权归乙方。现因女方工作性质及其它原因对女儿的成长不利，经双方充分协商同意将抚养权变更为归男方，女方可以随时探望，但要带孩子去哪里，必须经男方同意后方可带走。
二、结婚后与离婚前的共同财产
1、离婚时为女儿的生活环境、健康成长，XX处的一切财产归女方和女儿所有。
2、因女方原因，导致抚养权归男方，也同时为了女儿的生活环境、健康成长协议如下：
（1）女方同意出资为女儿按揭购买一套商品房，经达成协议，女方愿意付房屋首付房款及房屋内装修，按揭款由男方负责。
三、离婚后因故双方仍共同生活了一年多，期间购置的XXXX小车归女方所有，按揭部分由男方负责，并办好一切手续过户到女方。此协议双方认可、签字按手印生效，一式两份，双方各执一份，协商达成后无任何纠纷，双方的任何事情无权干涉。
男方：      女方：
年月日